[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400005:4,
расположенном по адресу:
ул. Гражданская, д. 39,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на  основании  обращения Файзулиной Г.Г. от 12.10.2020, с учетом результатов публичных слушаний от…………., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ……………………....
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400005:4, расположенном                          по адресу:  ул. Гражданская, д. 39, г. Березники, по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,41 м со стороны ул. Аксакова, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П. Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.png]4. CxemaTnuHOE 3OGPENEHUE NNAHMPYEMOTO K CTPOHTENLCTEY WIH PEKOHCTPYILIMK
'06eKTa KNKTANILHOT CTPONTENLCTEA Ha 3EMENbHOM yuacTKe.

ARpec semenior yvecTca: Nepuco 1k, 0poR Bepeowmor, yrwia Tpaxzancian, 39
KARaCTPOBMA HOUSP 36UENIIORD yaCTXR 5003 0400005:4
ARACTPOBA HOMOP OCREKTA KATMTANHOTD CTPOKTAnKCTRA 50.03: 04000054

Xapasrepacin zumor o Tiowep “Koopymma, v
ot sacrpoln 600 | apasrepeo rous | X &
a0, o o CT 1300wy ‘weype sy
ascons 650 T STTGST | DTSR
amecno sraael 7 7 GTHTGL0S | 265070
repais e epaderoeroimae oo 3 Srs3s | aestsil

] 6HISATE | 26575040

Yenoswue oBoswaens:
Tpania seuensHor yacnia
Kowtyp anasum
XapaKTepHan Touca KONTYPa Wik
| PexouCTpyWpyousi X0410% AoM
| Obuacrao ¢ crpenmmrech oTsercToommocTe Xagecrs”
Kocarooud e PELEUE"
o K208 7808
= s T
0112200 | oo,